
 

近隣の皆様へ                      令和 2 年 11 月吉日 

                         

                        社会福祉法人 山善福祉会 

                         理事長 山本 茂善 

 

幼保連携型認定こども園建設についての工事説明会開催のご案内 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 さて、当法人は、旧市立朝日ケ丘幼稚園敷地における、令和 4 年 4 月の幼保連携型認定

こども園開園に向け、準備を進めております。 

つきましては、下記の日程にて、工事説明会を実施させていただきますので、ご多用中

のところ誠に恐縮ではございますが、ご都合の合う日にご出席を賜りたくご案内申し上げ

ます。なお、当日は市職員も同席いたします。 

※新型コロナウイルス感染症の動向により急遽開催を中止する場合等がございます。 

開催の中止等を行う場合は、山善福祉会ホームページにてお知らせいたします。 

敬具 

記 

 

日時   ①令和 2 年 12 月 11 日（金）18：00 から 

     ②令和 2 年 12 月 12 日（土）14：00 から 

 

場所   朝日ケ丘集会所 洋室 A にて （芦屋市朝日ケ丘町 30 番 9 号） 

※両日とも同じ内容で説明を行います。 

※駐車スペースがございませんのでご注意ください。 

※託児コーナーを設けております。（洋室 C） 

 

内容   作業時間、安全対策、工事車両のルート、工期などについて 

      

以上 

 

ご不明な点等がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

社会福祉法人 山善福祉会 法人本部  電話: 072-626-1188 担当：山本 

設計：合同会社ＣＥＭプトラ建築設計  電話: 06-4400-1007 担当：中（なか） 

 


